[bookmark: _GoBack]様式第１７号（第２３条関係）

排水設備等代理人（管理人）選定（変更）届

年　　月　　日

大田原市下水道事業管理者
　大田原市長　　　　　　　　様

[bookmark: at33cl1]次の者を代理人（管理人）に選定（変更）したいので、大田原市下水道条例第３７条の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出者
	住所

	氏名

	電話

	設置場所

	排水設備番号
	第　　　　　　　号

	選定（変更）
した代理人
（管理人）
	住所

	氏名

	電話

	変更前の
代理人
（管理人）
	住所

	氏名

	電話

（注）次の欄は、記入しないでください。
	課長
	係長
	係
	受付
	月　　日
	供覧
	月　　日
	処理

	第号
	閲了
	月　　日
	備考